
PORTARIA PGJ/PI Nº 1974/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER ao Promotor de Justiça FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA JÚNIOR, titular
da 4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, 06 (seis) dias de compensação para serem usufruídos nos
dias  22,  23,24,25,  26  e  29/07/2019,  referente  as plantões  ministeriais  realizados em  10,  16  e
17/03/2019; 14/04/2019 e 11/05/2019, conforme certidões expedidas pela Corregedoria Geral do
MPPI e, de acordo com os Atos Conjunto PGJ/CGMP nº 04/2012 e 02/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de julho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

